



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSAKI ZI

DATA 2007/11/13

ORR.: 1

ERR.- N72406

MATRİKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNITZA										
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA		
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	
ARABA	LAGUARDIA											
PUBLIKOA	A EREDUA	!	2	1!		!		!	1	!	3	1!
ARABA	LAGUARDIA											
PUBLIKOA		!	2	1!		!		!	1	!	3	1!
ARABA	LAGUARDIA											
		!	2	1!		!		!	1	!	3	1!
ARABA	LAUDIO/LLODIO											
PUBLIKOA	A EREDUA	!	1	1!	2	!	1	!	1	!	5	1!
ARABA	LAUDIO/LLODIO											
PUBLIKOA		!	1	1!	2	!	1	!	1	!	5	1!
ARABA	LAUDIO/LLODIO											
		!	1	1!	2	!	1	!	1	!	5	1!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ											
PUBLIKOA	A EREDUA	!	18	2!	3	1!	8	2!	9	1!	38	6!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ											
PUBLIKOA	B EREDUA	!	1	1!		!	2	!	3	!	6	1!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ											
PUBLIKOA	D EREDUA	!	6	!		!		!		!	6	!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ											
PUBLIKOA		!	25	3!	3	1!	10	2!	12	1!	50	7!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ											
PRIBATUA	A EREDUA	!	20	2!		!		!		!	20	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 2
ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.	2.	3.	4.	GUZTIRA					
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ										
PRIBATUA		20	2!					20	2!		
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	45	5!	3	1!	10	2!	12	1!	70	9!
ARABA		48	7!	5	1!	11	2!	14	1!	78	11!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON										
PUBLIKOA	D EREDUA	1	1!			3	!			4	1!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON										
PUBLIKOA		1	1!			3	!			4	1!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON										
PRIBATUA	D EREDUA	1	1!	2	!		!	1	!	4	1!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON										
PRIBATUA		1	1!	2	!		!	1	!	4	1!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON										
		2	2!	2	!	3	!	1	!	8	2!
GIPUZKOA	BEASAIN										
PUBLIKOA	D EREDUA	1	1!			3	!	2	!	6	1!
GIPUZKOA	BEASAIN										
PUBLIKOA		1	1!			3	!	2	!	6	1!
GIPUZKOA	BEASAIN										
		1	1!			3	!	2	!	6	1!
GIPUZKOA	BERGARA										
PUBLIKOA	A EREDUA		!	1	!	1	!		!	2	!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA										
		1.	2.	3.	4.	GUZTIRA						
		IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!		
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA D EREDUA	!	!	3	1!	2	!	!	5	1!		
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA	!	!	4	1!	3	!	!	7	1!		
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA A EREDUA	!	!	1	1!	!	!	!	1	1!		
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA	!	!	1	1!	!	!	!	1	1!		
GIPUZKOA BERGARA		!	!	5	2!	3	!	!	8	2!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA A EREDUA	!	3	1!	5	!	2	1!	2	!	12	2!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA D EREDUA	!	2	1!	3	!	1	!	3	!	9	1!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PUBLIKOA	!	5	2!	8	!	3	1!	5	!	21	3!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA A EREDUA	!	5	2!	2	!	2	!	3	1!	12	3!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA B EREDUA	!	8	1!	8	1!	9	1!	!	!	25	3!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	PRIBATUA	!	13	3!	10	1!	11	1!	3	1!	37	6!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 4
ERR.- N72406

MARIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA	
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	18	5!	18	1!	14	2!	8	1!	58	9!
GIPUZKOA	ELGOIBAR										
PUBLIKOA	D EREDUA		!		!	5	1!	4	1!	9	2!
GIPUZKOA	ELGOIBAR										
PUBLIKOA			!		!	5	1!	4	1!	9	2!
GIPUZKOA	ELGOIBAR										
PUBLIKOA			!		!	5	1!	4	1!	9	2!
GIPUZKOA	ERRENTERIA										
PUBLIKOA	A EREDUA		!	1	1!		!	2	!	3	1!
GIPUZKOA	ERRENTERIA										
PUBLIKOA	D EREDUA	1	1!	1	!		!	1	!	3	1!
GIPUZKOA	ERRENTERIA										
PUBLIKOA		1	1!	2	1!		!	3	!	6	2!
GIPUZKOA	ERRENTERIA										
PUBLIKOA		1	1!	2	1!		!	3	!	6	2!
GIPUZKOA	IRUN										
PUBLIKOA	B EREDUA	1	1!		!		!		!	1	1!
GIPUZKOA	IRUN										
PUBLIKOA	D EREDUA		!		!	4	1!	1	!	5	1!
GIPUZKOA	IRUN										
PUBLIKOA		1	1!		!	4	1!	1	!	6	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSAKI ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA	
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
GIPUZKOA	IRUN	1	1!			4	1!	1		6	2!
GIPUZKOA	LEGAZPI										
PUBLIKOA	D EREDUA	1	1!	3						4	1!
GIPUZKOA	LEGAZPI										
PUBLIKOA		1	1!	3						4	1!
GIPUZKOA	LEGAZPI										
		1	1!	3						4	1!
GIPUZKOA	ORDIZIA										
PRIBATUA	D EREDUA	6	1!							6	1!
GIPUZKOA	ORDIZIA										
PRIBATUA		6	1!							6	1!
GIPUZKOA	ORDIZIA										
		6	1!							6	1!
GIPUZKOA	OÑATI										
PUBLIKOA	D EREDUA					1	1!	3		4	1!
GIPUZKOA	OÑATI										
PUBLIKOA						1	1!	3		4	1!
GIPUZKOA	OÑATI										
						1	1!	3		4	1!
GIPUZKOA	TOLOSA										
PUBLIKOA	A EREDUA			1		1		1		3	
GIPUZKOA	TOLOSA										
PUBLIKOA	D EREDUA	3	1!	5		1		1		10	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 6
ERR.- N72406

MARIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA										
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA		
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	
GIPUZKOA	TOLOSA	!	3	1!	6	!	2	!	2	!	13	1!
PUBLIKOA												
GIPUZKOA	TOLOSA	!	3	1!	6	!	2	!	2	!	13	1!
GIPUZKOA	URRETXU	!		!	1	1!		!		!	1	1!
PRIBATUA	A EREDUA											
GIPUZKOA	URRETXU	!	3	1!		!		!		!	3	1!
PRIBATUA	D EREDUA											
GIPUZKOA	URRETXU	!	3	1!	1	1!		!		!	4	2!
PRIBATUA												
GIPUZKOA	URRETXU	!	3	1!	1	1!		!		!	4	2!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!		!	2	1!	3	!	1	!	6	1!
PUBLIKOA	D EREDUA											
GIPUZKOA	ZARAUZ	!		!	2	1!	3	!	1	!	6	1!
PUBLIKOA												
GIPUZKOA	ZARAUZ	!		!	2	1!	3	!	1	!	6	1!
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	1	1!	2	!	2	!		!	5	1!
PUBLIKOA	D EREDUA											
GIPUZKOA	ZUMAIA	!	1	1!	2	!	2	!		!	5	1!
PUBLIKOA												

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 7
ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA	
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
GIPUZKOA	ZUMAIA	1	1!	2	!	2	!		!	5	1!
GIPUZKOA		37	15!	41	6!	40	5!	25	2!	143	28!
BIZKAIA	ARRATZU										
PUBLIKOA	D EREDUA	6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	ARRATZU										
PUBLIKOA		6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	ARRATZU										
PUBLIKOA		6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	BARAKALDO										
PUBLIKOA	A EREDUA	9	2!	5	!	4	1!	3	!	21	3!
BIZKAIA	BARAKALDO										
PUBLIKOA		9	2!	5	!	4	1!	3	!	21	3!
BIZKAIA	BARAKALDO										
PUBLIKOA		9	2!	5	!	4	1!	3	!	21	3!
BIZKAIA	BILBAO										
PUBLIKOA	A EREDUA	6	1!	1	!	1	!	3	2!	11	3!
BIZKAIA	BILBAO										
PUBLIKOA		6	1!	1	!	1	!	3	2!	11	3!
BIZKAIA	BILBAO										
PRIBATUA	A EREDUA	11	1!	10	1!	10	1!	16	2!	47	5!
BIZKAIA	BILBAO										
PRIBATUA		11	1!	10	1!	10	1!	16	2!	47	5!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 8
ERR.- N72406

Matrikula 2007-08 ikasturtea

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA	
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
BIZKAIA	BILBAO	17	2!	11	1!	11	1!	19	4!	58	8!
BIZKAIA	DERIO										
PUBLIKOA	D EREDUA	1	!	1	!	3	1!		!	5	1!
BIZKAIA	DERIO										
PUBLIKOA		1	!	1	!	3	1!		!	5	1!
BIZKAIA	DERIO										
PUBLIKOA		1	!	1	!	3	1!		!	5	1!
BIZKAIA	DURANGO										
PUBLIKOA	A EREDUA	1	!	2	!	1	!	2	1!	6	1!
BIZKAIA	DURANGO										
PUBLIKOA	D EREDUA	2	!	1	!	1	!	1	1!	5	1!
BIZKAIA	DURANGO										
PUBLIKOA		3	!	3	!	2	!	3	2!	11	2!
BIZKAIA	DURANGO										
PUBLIKOA		3	!	3	!	2	!	3	2!	11	2!
BIZKAIA	ERANDIO										
PUBLIKOA	A EREDUA	6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	ERANDIO										
PUBLIKOA		6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	ERANDIO										
PUBLIKOA		6	1!		!		!		!	6	1!
BIZKAIA	GALDAKAO										
PUBLIKOA	A EREDUA	10	1!		!		!		!	10	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSAKI ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 9
ERR.- N72406

MARIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.		2.		3.		4.		GUZTIRA	
		IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA	10	1!							10	1!
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA	10	1!							10	1!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA A EREDUA			2	1!	4				6	1!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA B EREDUA							1		1	
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA			2	1!	4		1		7	1!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA			2	1!	4		1		7	1!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA D EREDUA	2		2		1		1	1!	6	1!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA	2		2		1		1	1!	6	1!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA	2		2		1		1	1!	6	1!
BIZKAIA PORTUGALETE	PUBLIKOA A EREDUA	1		1		2	1!			4	1!
BIZKAIA PORTUGALETE	PUBLIKOA	1		1		2	1!			4	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSAKETA ZI

DATA 2007/11/13 ORR.: 10
ERR.- N72406

Matrikula 2007-08 ikasturtea

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X

		ZEREREGINEN IKASKUNTZA									
		1.	2.	3.	4.	GUZTIRA					
		IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!
BIZKAIA	PORTUGALETE	1	1	2	1			4	1		
BIZKAIA	SESTAO										
PUBLIKOA	A EREDUA	5	1					5	1		
BIZKAIA	SESTAO										
PUBLIKOA		5	1					5	1		
BIZKAIA	SESTAO										
BIZKAIA	SOPUERTA										
PRIBATUA	A EREDUA	10	1	10	1	9	1	10	1	39	4
BIZKAIA	SOPUERTA										
PRIBATUA		10	1	10	1	9	1	10	1	39	4
BIZKAIA	SOPUERTA										
		10	1	10	1	9	1	10	1	39	4
BIZKAIA		70	9	35	3	36	5	37	8	178	25
GUZTIRA		155	31	81	10	87	12	76	11	399	64

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO